
Halový oblastní přebor, východočeský (P - 600) - turnaj : 302920, sezóna : 2025

Svoboda Josef

Krotký Michal

Rampír Jakub

Suchomel Jan

Vaverka Dan

Hušek Richard

Růžička Erik

Hep Matyáš

Bílý Jonáš

Lovas Vít

Novotný Jakub

Holý Tomáš

Koutník Tomáš

Drápela Daniel

Vojtíšek Albert

Vondruška Viktor

Šmíd Martin

Holub Martin

Kujal Václav

Hrubeš Jakub

Majera Denis

Dymák Filip

Jandík Patrik

Motal Jan

Klíma Filip

Novotný Matěj

Špelda David

Žďárský Lukáš

Podrábský Miroslav

Svoboda

Krotký
6:1, 3:6, 7:5

Vaverka
6:2, 6:4

Hušek
6:4, 6:2

Hep
6:1, 6:0

Lovas
5:7, 6:4, 6:2

Koutník
6:0, 6:7 (5), 6:1

Drápela
6:4, 7:6 (4)

Šmíd
6:4, 7:6 (3)

Holub
6:2, 6:1

Majera
6:2, 6:0

Dymák

Motal
6:1, 6:1

Klíma
6:2, 6:7 (5), 6:4

Žďárský
6:1, 6:3

Podrábský

Svoboda
6:3, 6:4

Hušek
6:3, 6:2

Hep
6:1, 6:0

Drápela
6:4, 6:3

Šmíd
6:3, 6:2

Dymák
6:0, 6:1

Motal
6:2, scr.

Podrábský
6:4, 6:4

Svoboda
6:2, 6:3

Hep
7:5, 6:3

Dymák
7:5, 6:3

Podrábský
6:1, 6:4

Svoboda
6:3, 6:3

Podrábský
6:1, 6:2

Svoboda
6:2, 7:5

Kódové číslo: 302920; počet účastníků: 29 CŽ BH
Svoboda Josef 46 25
Podrábský Miroslav 64 25
Dymák Filip 83 20
Hep Matyáš 87 20
Drápela Daniel 101 20
Šmíd Martin 107 15
Motal Jan 117 15
Hušek Richard 163 12
Součet BH: 152; Kategorie turnaje: 8Poznámka zpracovatele: Hráč Klíma Filip skrečoval zápas dvouhry kvůli poranění kotníku.



Halový oblastní přebor, východočeský (P - 600) - turnaj : 304920, sezóna : 2025

Dymák Filip - Hep Matyáš

Koutník Tomáš - Hušek Richard

Špelda David - Bílý Jonáš

Vojtíšek Albert - Motal Jan

Krotký Michal - Jandík Patrik

Novotný Jakub - Novotný Matěj

Kujal Václav - Lovas Vít

Klíma Filip - Majera Denis

Růžička Erik - Holub Martin

Šmíd Martin - Šmejc Dominik

Žďárský Lukáš - Suchomel Jan

Holý Tomáš - Vaverka Dan

Rampír Jakub - Drápela Daniel

Dymák - Hep

Koutník - Hušek
6:3, 6:3

Krotký - Jandík
6:4, 0:6, 1:0 (5)

Novotný - Novotný
6:2, 7:5

Klíma - Majera
7:6 (2), 6:3

Šmíd - Šmejc

Holý - Vaverka
6:4, 6:0

Rampír - Drápela

Dymák - Hep
6:3, 6:0

Krotký - Jandík
6:2, 6:2

Šmíd - Šmejc
6:1, 7:5

Rampír - Drápela
6:1, 6:1

Dymák - Hep
6:0, 6:3

Šmíd - Šmejc
4:6, 6:3, 1:0 (7)

Dymák - Hep
6:3, 7:6 (5)

Kódové číslo: 304920; počet dvojic: 13 CŽ BH
Dymák Filip 83 20
Hep Matyáš 87 20
Drápela Daniel 101 20
Šmíd Martin 107 15
Motal Jan 117 15
Šmejc Dominik 117 15
Hušek Richard 163 12
Rampír Jakub 182 12
Součet BH: 129; Kategorie turnaje: 8


